РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕРВЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          18.07.2016                                         с. Червянка                                                 № 33

О закреплении транспортного средства за
избирательной комиссией в день проведения выборов
главы Червянского муниципального образования
на территории Червянского муниципального образования
           В соответствии с Постановлением главы Червянского муниципального образования № 32 от 18.07.2016 года «Об оказании содействия избирательным комиссиям в организации подготовки и проведении выборов главы Червянского муниципального образования руководствуясь Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002 года №67-ФЗ (в ред. от 06.04.2015 года), Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, статьями 10, 11,12 Закона Иркутской области от 11.11.2011 № 116-ОЗ  «О муниципальных выборах в Иркутской области», ст. ст. 12,45 Устава Червянского муниципального образования.

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить список автотранспорта за участковой избирательной комиссией по выборам главы Червянского муниципального образования  18 сентября 2016 года.
2. Список автотранспорта закрепленного за избирательной комиссией Приложение №1.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Червянского
муниципального образования                                                                   А.С. Рукосуев
Приложение № 1
 к постановлению главы администрации

 Червянского муниципального образования

18.07. 2016 г.  № 33
СПИСОК
автотранспорта закрепленного за избирательной комиссией в день выборов
главы Червянского муниципального образования  созыва 18 сентября 2016 года.
1. Личный автотранспорт  - Тайота – Ленд Крузер Прадо (Р 002 АМ 138).
Водитель Горелов Александр Федорович

2. Автотранспорт администрации – УАЗ – 390905 (В 706 ХМ).
Водитель Рукосуев Денис Александрович.
Глава  Червянского
муниципального образования                                                                     А.С. Рукосуев